ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.12.2012  № 43

О проекте программы

законопроектной работы

Ярославской областной Думы

на 2013 год

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе утвердить Программу

законопроектной работы Ярославской областной Думы на 2013 год.

Заместитель

председателя комитета                                                            А.Б. Окладников